проект
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     от __.__________  20__ года                                             № __
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Игмасское от 26.12.2018года №37  «Об оплате труда муниципальных служащих сельского поселения Игмасское»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Игмасское
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Игмасское №37 от 26.12.2018года «Об оплате труда муниципальных служащих сельского поселения Игмасское» следующие изменения:

1.1. Абзац 7 раздела 4 Положения об оплате труда муниципальных служащих сельского поселения Игмасское   изложить в новой редакции:
 «-ежемесячного денежного поощрения в размере 23 (двадцати трёх) должностных окладов в год».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского

поселения Игмасское                                                     И.В. Данилова